
 
 

UCHWAŁA NR XII/124/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320,1222)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Włocławek: 

1) Ulicę Topolową w miejscowości Modzerowo położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 129, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0018 Modzerowo, gm. Włocławek; 

2) Ulicę Polną w miejscowości Modzerowo położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 346, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0018 Modzerowo, gm. Włocławek; 

3) Ulicę Jesionową w miejscowości Józefowo położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 37/2, 37/1, 36, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0009 Józefowo, gm. Włocławek; 

4) Drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 31, 77, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0033 Wistka Królewska, gm. Włocławek; 

5) Drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 110/5, 111/1, 110/9, 110/7, 76/3, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0033 Wistka 
Królewska, gm. Włocławek; 

6) Drogę gminną w miejscowości Wistka Królewska położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 122, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0033 Wistka Królewska, gm. Włocławek; 

7) Drogę gminną w miejscowości Dobiegniewo położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 293/1, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0006 Dobiegniewo, gm. Włocławek; 

8) Drogę gminną w miejscowości Dobiegniewo położonej na nieruchomości stanowiącej działkę nr 298/1, 
305/10, 306/3, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0006 Dobiegniewo, gm. Włocławek; 

9) Drogę gminną w miejscowości Gróbce położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 40, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0008 Gróbce, gm. Włocławek; 

10) Ulicę Zacisze w miejscowości Warząchewka Polska położoną na nieruchomości stanowiącej działkę o nr 
ewidencyjnym 997/13, 997/12, 995/9, 995/8, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0032 Warząchewka 
Polska, gm. Włocławek; 

11) Drogę gminną w miejscowości Łagiewniki położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 162, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0016 Łagiewniki, gm. Włocławek; 

12) Drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 221, 
236, 282/3, zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0029 Telążna Leśna, gm. Włocławek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1651



13) Drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 101, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0029 Telążna Leśna, gm. Włocławek; 

14) Drogę gminną w miejscowości Telążna Leśna położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 397, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0029 Telążna Leśna, gm. Włocławek; 

15) Drogę gminną w miejscowości Przerytka położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 201, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0027 Smólnik, gm. Włocławek; 

16) Drogę gminną w miejscowości Potok położoną na nieruchomości stanowiącej działkę nr 7/1, 6/1, 5, 1/5, 
zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym 0024 Potok, gm. Włocławek. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1651



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1651



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1651


	UCHWAŁA NR XII/124/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2025-04-02T11:30:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




